
rw.”
GM?

, ._
';"-51! LAS

Zarządzenie Nr 89/2020
Wójta Gminy Suchy Las

z dnia 15.06.2020 r.

w sprawie zmiany terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego do oddziału
dwujęzycznego klasy VII Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawla II w Suchym Lesie na rok

szkolny 2020/2021.

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 29 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.

Prawo oświatowe (Dz. U. 2019 r. poz. 1148 ze zmianami) w związku Z art. 1 Rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i

zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 566) zarządzam, co
następuje:

gi
Zmieniam termin przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2020/2021

do oddziału dwujęzycznego klasy VII Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Suchym Lesie,

na 15.06.2020 r. oraz termin podania do publicznej wiadomości przez komisje rekrutacyjną

kandydatów niezakwalifikowanych i kandydatów zakwalifikowanych, którzy uzyskali pozytywny
wynik sprawdzianu predyspozycji językowych na 23.06.2020 r.

52

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II

w Suchym Lesie.

53

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


